Aspirateur
Service

5rue des Essarts
ZI MAYENCIN
38610 GIERES

direction@aspirateurservice.com

Tel. 04 76 54 20 00
Fax. 04 76 42 25 01

https://www.aspirateurservice.com

Laveuses accompagnées TENNANT

TENNANT T3 50cm

OCCASION

Ref. TENNANT T3 50 cm OCCASION

Autolaveuse TENNANT T3 50cm Année 2008 Trés bon état, 1083
heures, révisée Ce matériel appartenait a une collectivité. L'entretien

était suivi par nos services.

2300.00 HT Garantie 3 mois pieces et MO.

Type d'alimentation
Type de traction
Tension

Largeur de travail
Largeur d'aspiration
Rendement
Vitesse maximum
Autonomie

Pression de lavage

Force exercée sur les brosses

Diameétre de brosse
Nombre de brosse

Type de suceur

Capacité cuve eau propre
Capacité cuve eau sale
Débit d'air

Dépression

Nombre moteur de lavage
Dimension, longueur
Dimension, largeur
Dimension, hauteur
Poids a vide

Batteries : Nombre

Batteries : Voltage

Volt (V)
Millimetres (mm)
Millimetres (mm)
m2/h (m2/h)
Km/h (Km/h)
Heures (H)
g/cm2 (g/cm2)
Kilogrammes (Kg)

Millimétres (mm)

Litres (1)
Litres (1)
litres/minute (I/mn)

K/Pa (K/Pa)

Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

Volt (V)

Batterie
Mécanique
24

500
760
2500
45
2H00
26

19

254

2
Courbe
40

40

31

10

1

1170
520
1090
100

24
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